
1/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě

č. 10538/2018/OM/1

uzavřený dle § 1785 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon1k

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

zastoupený místostarostkou

 

IČO: 00845451, evidenční č. 02

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

KS: 308

 

dále jen budoucí povinný

a

PODA a. s.

se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná V obchodním rej střlku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddfl B, Vložka 4020

zastoupená na základě plné moci ze dne 13. 06. 2019 anažerem

optických staveb
 

IČO: 25816179

DIČ: CZ25816179 (plátce DPH)

 

dále jen budoucí oprávněný

MORAVSKÁ OSTRAVA

Dodatek č. 1 A PŘÍVOZ



2/3

Statutární město Ostrava D v
„ , , „, odatek c. 1

Mestsky obvod Moravska Ostrava a Pr|voz

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

Smluvní strany uzavřely dne 28. 06. 2018 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě č. 10538/2018/OM (dále jen jako „Smlouva“), jejíž účinnost nastala dne 25. 07.

2018. Podle této Smlouvy hodlá budoucí oprávněný V rámci stavby „OMS PODA — Ostrava —

Šalamounova“ umístit podzemní vedení veřejné komunikační sítě do částí pozemků uvedených v čl.

I. odst. 1. Smlouvy, ve vlastnictví statutámlho města Ostrava, svěřených městskému obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz.

čl. I. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly, že:

1.

1.

2.

V článku č. IV. Smlouvy se text V odst. 2. ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly, že písemnou výzvu k uzavření Hlavní nebo Dílčí smlouvy (dále také

jen jako „ Výzva “) je budoucí oprávněný oprávněn učinit do šesti let ode dne účinnosti této

smlouvy. Budoucí oprávněný je povinen k Výzvě přiložit tři originály vyhotoveného

geometrického plánu a jedno vyhotovení dokumentu uvádějícího délku podzemního vedení

veřejné komunikační sítě v běžných metrech v částech pozemků budoucího povinného. Nebudou-

li k Výzvě připojeny Přílohy výzvy nebo nebude-li k Výzvě připojen požadovaný počet originálů

geometrického plánu, dohodly se smluvní strany, že nejde o Výzvu učiněnou řádně a budoucímu

povinnému nevzniká povinnost Hlavní smlouvu uzavřít. Vpřípadě, že budoucí oprávněný bude

realizovat podzemní vedení veřejné komunikační sítě po částech a následně bude činit postupně

jednotlivé Výzvy k uzavření Dílčích smluv, budou se vztahovat podmínky, které jsou stanoveny

touto smlouvou pro uzavření Hlavní smlouvy, jen na ty Dílčí smlouvy, pro jejichž uzavření byla

Výzva učiněna v dohodnuté lhůtě šesti let.

V článku č. V. Smlouvy se text v odst. 1. ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:

Budoucí oprávněný se zavazuje, že podzemní vedení veřejné komunikační sítě umístí a provede

v souladu s podmínkami stanovenými odborem investic a místního hospodářství uvedenými:

a) ve vyjádření k projektové dokumentaci stavby „OMS PODA — Ostrava - Šalamounova“

č.j. MOaP/3l899/1 7/OIMH/Si ze dne 25. 05. 2017, které je přílohou č. 2 Smlouvy a tvoří

její nedílnou součást;

b) ve vyjádření č. j. MOaP/089977/20/OIMH/Šin ze dne 07. 12. 2020, které je přílohou tohoto

dodatku a tvoří tak nedílnou součást Smlouvy.

Vpřípadě, že některou část podzemního vedení veřejné komunikační sítě bude budoucí

oprávněný realizovat v době, kdy uvedená vyjádření pozbydou platnosti, zavazuje se budoucí

oprávněný zajistit aktualizaci uvedených vyjádření a dodržet při realizaci dané části

podzemního vedení veřejné komunikační sítě podmínky v aktualizovaném vyjádření uvedené.

čl. ll. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

MORAVSKÁ OSTRAVA

Dodatek č. 1 A PŘÍVOZ



3/3

Statutární město Ostrava D k ., 1

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Odate c.

úřad městského obvodu

3. Smluvní strany berou na vědomí, že vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon

oregistru smluv), podléhá tento dodatek zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí povinný.

Tento dodatek nabyde účinnosti dnem zveřejnění.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako

Obchodní tajemství dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů.

Tento dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž budoucí povinný

obdrží dvě (2) vyhotovení a budoucí oprávněný obdrží jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svým

podpisem.

čl. Ill. Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právnlho jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení)

ve znění pozděj ších předpisů.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 2986/RMOb1822/47/21 ze dne 10. 05. 2021.

Příloha:

Vyjádření odboru investic a místnlho hospodářství č. j. MOaP/089977/20/OlMřUŠin. ze dne

07. 12. 2020

Za statutární město Ostrava, Za PODA a. s.

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz na základě plné moci

Datum: 24. 05. 2021 Datum: 13. 05. 2021

Místo: Ostrava Místo:

 

MORAVSKÁ OSTRAVA

Dodatek č. 1 A PŘIVOZ


